pohotovostní zásahy na těchto zařízení budou prováděny neprodleně provozovatelem. 
Provozovatel následně uvědomí kontaktní osobu zhotovitele o provedení pohotovostního 
zásahu. Náklady na pohotovostní zásahy budou účtovány hodinovou zúčtovací sazbou 

ve výši 1 357,- Kč (slovy: jeden tisíc tři sta padesát sedm korun českých), která zahrnuje 
veškeré náklady, a budou fakturovány zhotoviteli. 

6. kompletní dokumentace pro případné činnosti při odstraňování možných závad bude 
uložena u provozovatele. 

7. vzniklé závady a problémy budou oznamovány a přímou cestou předávány kontaktní